
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Září 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
Zahájení provozu nové certifikované lakovny 
dealerství BMW Czech Republic – společnosti 
SYNOT AUTO Zlín.  

Praha. BMW Czech Republic je vedoucí společností ve vývoji špičkových 
technologií pro prémiové automobily. Konstrukční materiály často vyžadují 
specifické opravárenské postupy a technologické vybavení. Nejvyšší 
opravárenský standard zajišťuje svým zákazníkům celkem 13 dealerů BMW 
rozmístěných po celé republice. Nedílnou součástí komplexního přístupu 
k opravám prémiových vozidel jsou ekologicky šetrné barvy BMW 
ColorSystem, vyvinuté společností BMW Group tak, aby dokonale splynuly 
se stávající barvou vozidla. Celoživotní systém vzdělávání pracovníků 
karosáren jen doplňuje celkovou snahu společnosti o prvotřídní opravy 
vozidel BMW po dopravních nehodách.  

Všechny BMW Autorizované karosárny a lakovny podléhají roční certifikaci 
nezávislým auditem. Pro letošní rok budou certifikováni další tři dealeři 
BMW. Celkové pokrytí Autorizovaných karosáren a lakoven je tak nejvyšší 
mezi importéry zastoupenými na českém trhu, což se mimo jiné pozitivně 
projevuje při spolupráci s pojišťovnami.  

Nová karosárna a lakovna společnosti SYNOT AUTO Zlín. 
V těchto dnech byl zahájen provoz nové karosárny a lakovny společnosti 
SYNOT AUTO. Lakovna a karosárna společnosti SYNOT AUTO Zlín je 
v současnosti jedním z nejmodernějších provozů v dealerské síti BMW. Celá 
stavba nové lakovny a rozšíření karosárny proběhly v rekordně krátkém čase 
čtyř měsíců. Na více než 620 m2 se nachází několik nejmodernějších 
technologií, mezi něž patří zejména lakovací kabiny TERMOMECCANICA 
GL s centrální míchárnou barev BMW ColorSystem a dvě přípravné 
stanoviště s technologií robotického infrazářiče Symach. V novém provozu 
pracuje 5 zaměstnanců, měsíční kapacita střediska je 50 zakázek. Ostrý 
provoz byl zahájen 10. 9. 2018. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171, e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz, Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Září 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


